АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская д.9А, тел/факс - 4-82-59

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26 апреля  2021  года                 № 12

О нерабочих днях в мае 2021 года

           В связи с указом Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.",
1. Установить с 4 по 7 мая 2021 года включительно нерабочими днями с сохранением за работниками заработной платы.
1.1 В табеле учета рабочего времени дни с 4 по 7 мая 2021 года
включительно  отмечается кодом НОД – нерабочий оплачиваемый день.
2. Утвердить график муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» работающих в нерабочие оплачиваемые дни в период с 4 по 7 мая 2021 года согласно приложения 1 к настоящему распоряжению.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области 	           А.В.Шухтин

                                                                          Приложение 1
к распоряжению администрации
                                                                           сельского поселения
                                                                            «Усть-Шоношское»
                                                                              № 12 от 26.04.2021

График
работы муниципальных служащих и работников администрации сельского поселения «Усть-Шоношсксое» Вельского муниципального района работающих в нерабочие оплачиваемые дни в период с 4 по 7 мая 2021 года

	Шухтин А.В., глава
	С 05.05.2021 по 07.05.2021 г. включительно

	Высоких Е.А., помощник главы
	С 04.05.2021 по 07.05.2021 включительно

	Богданова Е.И., главный специалист
	С 04.05.2021 по 07.05.2021 включительно

	Сивогривов А.М., тех.служащий
	04.05.2021, 05.05.2021 г.

[bookmark: _GoBack]